
КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ

28 августа 2023 г. № 16/93 

г. Качканар

О Порядке организации голосования и установления избирательными

комиссиями итогов голосования на выборах депутатов Думы

Качканарского городского округа восьмого созыва

 10 сентября 2023 года

В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 25 Избирательного кодекса

Свердловской  области,  руководствуясь  постановлением  избирательной

комиссии  Свердловской  области  «О  Едином  порядке  установления

избирательными комиссиями  итогов  голосования,  определения  результатов

выборов  при  проведении  дополнительных  выборов  депутата

Законодательного  Собрания  Свердловской  области  по  Ирбитскому

одномандатному избирательному округу № 13 и выборов в органы местного

самоуправления, назначенных на 10 сентября 2023 года» от 23 августа 2023

года  №  23/10  Качканарская  городская  территориальная  избирательная

комиссия Р Е Ш И Л А : 

1.Утвердить Порядок организации голосования и установления 

избирательными  комиссиями  его  итогов на  выборах  депутатов  Думы

Качканарского  городского  округа  восьмого  созыва  10  сентября  2023  года

(прилагается).

2.Рекомендовать окружным и участковым избирательным комиссиям



руководствоваться  настоящим  решением  при  организации  и  подготовке

выборов  депутатов  Думы  Качканарского  городского  округа  восьмого

созыва 10 сентября 2023 года.

3.  Направить  настоящее  решение  окружным  и  участковым

избирательным  комиссиям,  организующим  подготовку  и  проведение

выборов  депутатов  Думы  Качканарского  городского  округа  восьмого

созыва 10 сентября 2023 года, и разместить на сайте Качканарской городской

территориальной избирательной комиссии.

Председатель

территориальной

избирательной комиссии Н.Д. Кропачев

Секретарь

территориальной

избирательной комиссии Н.А. Симакова




